
Series No.: 017

Tranche No.: B
I)ate: 11 May 2015

INTIIII-AMEIIICAN DEVELOPMENT BANK

e9rÞB
Australian Dollar Medium Te rm Note Program

issuc of

.4.S100,000,000 2.757" Mcdium Term Notcs duc 30 October 2025 ("M'l'Ns")
(to Ite consolidated and form a silglc Scrics with the Issucr's existing A$200,000,000 2.75'/"

Medium 'I'crm Notes due 30 October 2025, issued on 30 April 2015)

The Progrum ltus been rated AAA by Standard & Poor's
and Aøø by Moodyts hnestors Sctvfue, Inc,

Eoch o/fer to putchose ot ìnvilalioü lo buy MTN| tûüs| (o) coisti.tute an r¡ffer or in\,¡letíon v'hich doeti not

require disclosure to investors untler Parts 6D.2 or 7.9 o/ the Carpot'otions Act 2001 ofl st¡(tl¡o such thdt the

tû ount payûlrle b)) each person u'ho sul¡,ycribesJtr MTNs nust be m least A$500,000 (tlisregat'cling noneys lent

b¡t the offeror or ils o,tsocieles), and (b) nust conrpllt with the Banking (liieù1ptiotl) Orler No, 82 datetl 23

Seplenber 1996 ponulgotetl by the As,eistont Trcasltrcr of Aulitt'¿líû nder lhe Bdnking Acl I959 oÍAufiroliq
("|ìankíng Act") .ts ifit opplied b the Issû¿r, ntttatit Dtutandis. The,sole ofthe MTNs is al,to subject to other
sell¡ng rcslicliotl,t ûs &Í otrt in the lnfbrnation Menorandun tltted l8 Decenbet' 2009 and this l'r¡cit1g

Suppleüenl,

The Issucr is not a bank lyhich is authoriscd under the Banking Act 1959 of Australia. The
MTNs arc not the olrligations of âny govcrnment and, in particular, ârc not guarantecd by
thc Conrmonrve alth of Australia.

This Pricing Supplcment (as referred to in tlle Llformation Memorandum dated l8 December
2009 ("Informafion Memolandum") and Deed Poll dated 16 July 1999, as anended and

rcstated on 18 Decembel 2009, together tbe "Decd Poll") in relâtion to the above Prograrl)
relates to the Tranche of MTNs refcrred to âbove.

Tlre Terms and Corditions of the MTNs are as set out on pages 12 to 28 of thc Information
Metnorardurn, as supplelÌìel.ìted and amended by this Pricing Supplement. 'l'he MTNs are

constituted by the Deed Poll. Terms used but not clefined in this Pricing Supplement havc the

meanings gìven to tltem in the lnformation Memoralclum.
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The nrost recent Inl'orllation Statemcnt incorporated by refèrence in the lnI'on¡ation
Melnorandum is dated l3 Marcll 2015.

'I'hc particulars to be specified in relation to such'ì.ranche are as folìows:

I l)escliption of MTNs:

2 Issuer:

3 Iìegistrar:

4 Type of Issue:

5 Dealers;

6 Curency:

- of Denomination

- of Paynent

7 Aggregate principal amounL ofTranche:

8 Il irterchangeable witli existing Series:

lssuc Date:

lssue Price:

l1 Denomination

12 Definition ofllusiness Day:

Irixed Rate M]'Ns

Inter -American Developrnent Bank

Reserve Bank of Australia

Unrlerwritten

Colnrlonwealth Bank of Australia (AIIN 48
123 123 r24)

Nomura Internalional plc

Australian dollars

Aust¡alian dollals

AS100,000,000

Yes. To be consolidated and form a single
Series with the IssueL's existing
A$200,000,000 2.7 5o/o Medtum'lerm Notes
clue 30 October 2025, issuecl o11 30 April
2015.

13 May 2015

95.959% of the Aggfegate principal arnount
of the Tranche (plus accruecì interest of 13

days of A$98,000 for tlie periocl from and
including 30 April 2015 to but excluding l3
May 201s)

A$1,000, subject to the requirement that tlìe
arnount payable by each person who
subscribes for MTNs when issued in or
transfeued within Australia rnust be at least
A$500,000.

A day (other than a Saturday or Sunday) on
which cornmercial banks are open for
general banking business in Sydney.

aÌ
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(a) ll'lnterestbearing:

(r) Interest lìate:

(ii) hrterest Amouut:

(iii) Interest Paymcnt I)ates:

(iv) Interest Period End Dates:

(v) Applicable llusiness Day
Convention:

- lor lDterest PalÃnent
Dates:

- lor Matuïity Date:

- for Interest Period
End Dates:

- alìy other datesj

(vi) I)ay Count Frâction:

(vii) InterestColnmencement
Dâte:

(viii) Minimurn Llterest Rate:

2.7 5''/" per annuu Paid selri-annually in
arrear.

A$ 13.75 per MTN on each lnterest Paylnent
Date.

30 April and 30 Ootober o1' each year,
comnrencing on 30 October 2015 and ending
on tlìe Mâturity Date

Intercst Pa)Ìnent Dates

Following

As above

Unadjusted

Unadjusted

As above

RBA Bond Ilasis, which rneans one divided
by the Durnber of lnterest Pâyrcnt Dates in a

year' (or in respect of the calculation of
interest for any peliod of time (\',/herc Lhe

Calculation Pcriod docs not conslitule alì
lnterest Period, the actual number of days in
the Calculation Period divided by 365 (or, if
any portion of the Calculation Period falls in
a leap year, the sum ot

(Ð the actual nunber of days in tlìat
portion of tbe Calculation Peliod
falling in a leap yeal divided by 366;
and

(ii) the actual nurlber of days in that
portion of the Caloulation Period
lalling in a nonJeap year divided by
365).

30 April 2015

Not applicable
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(i^) Maximum lutere st Iìate:

(x) Issue Yield:

(b) lf nor.r-interest bearing:

- Anorlisation Yield:

Maturity Date:

Matur ity Redemption Au.tount :

Early Termination Amount:

Any Clearing Systeur othel than
Austraclear:

Additional Tax Consequences and
Disclosure:

Other Conditions:

Selling Restrictions:

Address for Notices (ifnecessaly)

Listing:

ISlN:

Cornmon Code:

Not appÌicable

3.20750% per annum

Not applicable

30 Octobcr 2025

Outstanding ll incipal Amount

Outstandiûg PúDcipal Amounl

Interests in MTNs traded in the Aust|aclear
Systern may also be traded through
Euroclear aud Clearstreafi , Luxenbourg.

See the sectiolì of the Information
Merrorandur¡ enlitled "Clearing Sys/en" on
page 10.

See the section of the Information
Menrorandurn entitled "Toxatk¡t?" on pages

33 ro 31, arnended as set out il Schedule A
to the Pricing Supplen,ent.

Not applicable

Thc Selling Restriotions are ameuded as set
out in Schedule B to this Pricing Supplement
and, in addition, tlre Issuer and the Dealels
agree tlìât the Notes will not be offered, sold
or distributed, directly or indirectly, in the
United Stâtes of Arnerica, its teritories or'

possessions or to, or for 1he account or
benefit o1, U.S. Persons (as such tenn is
delìned in Rule 902(k) of Regulation S

ulrder lhe United States Securities Act of
1933, as atlended).

Not applicable

Not applicable
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Recent Developments

Recent Consolidation of Bank and Inter-American Investment Corporation (IIC) Private
Sector Activities

On March 30,2015, the Boards of Governors of the Bank and the IIC agreed to consolidate the IDB
Group's private sector activities to maximize their development impact and offer more efficient
services to clients.

The IDB Group is comprised of the Bank, the IIC and the Multilateral Investment Fund (MIF) that
collaborate in development operations for the private sector. The Bank and the IIC are each public
international organizations, and the MIF is a fund under the administration of the Bank. The Bank,
the IIC and the MIF have distinct legal statuses, assets and governance authorities.

The IDB Group's private sector activities have until now been conducted through four separate
windows: the Bank's Structured and Corporate Finance Department, the Bank's Opportunities for
the Majority Department, the IIC and the MIF. Under the agreement, the first three windows will
merge operations into the IIC as part of a renewed IDB Group vision for private sector operations
as endorsed by Governors in 2013.

As part of the capitalization proposal, the Bank may transfer to the IIC up to US$725 million,
starting in 2018, subject to annual approvals of amounts by the Bank's Board of Governors,
compliance with the Bank's capital adequacy mandate, consistency with the continued
maintenance of the Bank's AAA long term foreign currency credit rating, and other conditions
specified by the Bank's Board of Governors. The implementation of initiatives provided for in the
Resolution approved by the Boards of Govemors has no automatic effect on the Bank's Total
Equity+o-Loans Ratio (TELR) as reported in the Bank's Information Statement dated March 13,
2015, and the Bank will continue to monitor the TELR and other financial ratios within
applicable policy.
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SCHEDULE A

The sect¡on ent¡tled 'Un¡ted States Taxat¡on" sel out on pages 33 and 37 of the lnformat¡on
Memorandum ¡s deleted and replaced with the fo ow¡ng:

United States Taxation

Un¡ted States lnternal Revenue ServÌce C¡rcul 230 Not¡ce: To ensure compl¡ance w¡th lnternal
Revenue Serv¡ce C¡rcular 230, you are hereby notified that (a) any discussion of Un¡ted States fecleral
tax íssues conta¡ned or refeffed to in this lnformation Memorandum or any document referred to here¡n
¡s not intended or wr¡tten to be used, and cannot be used, by you for the purpose of avo¡díng penalt¡es
that may be ¡mposed on you under the Un¡ted States lnternal Revenue Code, (b) such d¡scussion ¡s
written for use ¡n connect¡on w¡lh the promotion or market¡ng of the transact¡ons or matters addressed
here¡n, and (c) you should seek adv¡ce based on your particular circumstanÇes from an independent
tax adv¡sor.

This section describes certain United States federal income tax consequences of ownìng the l\¡TNs
and certain provisions of the Bank Agreement concerning the taxat¡on of the [,4TNs. lt applies only tô
N¡TN Holders acquiring MTNS in the offering who hold such ¡.4TNs as capital assets for tax purposes.
This section does not apply to an l\4TN Holder that is a member of a clâss of holders subject to spec¡al
rules, such as;

. a dealer ¡n securities or currênciesi

. a trader in securit¡es that elects to use a mârk-to-market method of âccounting for its securit¡es
holdings;

o a bank;
. a life ¡nsurance company;
. â tax-exempt organizâtion;
. a person that owns l\¡TNs thât are a hedge or that are hedged against interest rate or currency

risks;
. a person thât owns l\ilTNs as part of a straddle or conversion transact¡on for tâx purposesi
. a person that purchases or sells MTNS as part of a wash sale for tax purposest or
. a United Stâtes MTN Holder, as defined below, whose functional currency for tax purposes is

not the United States Dollâr.

This section is based on the lnternal Revenue Code of 1986, as amended ("Code"), its leg¡slative
h¡story, ex¡st¡ng and proposed regulations under the Code, published rulings and court decis¡ons, âll as
currently in effect. These laws are subject to change, possiblyon a retroactive bas¡s.

Th¡s section applies only to MTNs issued on a fully paid basis, that bear ¡nterest at a f¡xed rate, that are
not ìssued with original issue d¡scount, and that do not provide for amortization payments pr¡or to
maturity. Accordingly, th¡s section does not apply to [,4TNs that are non-interest bear¡ng, that provide
for floating interest pâyments, or that are issued on a partly paid basis, lf any MTNS are subject to
special rules (for example, the rules regarding original issue discount or cont¡ngent payment debt
¡nstruments), such rules will be discussed in the applicable Pricing Supplement.

Notwithstanding any of the tax informat¡on prov¡ded in this lnformation Memorandum, wh¡ch
does not purport to be complète, all persons consider¡ng the purchase of the MTN9 should
consult their own tax adv¡sor concerning the consequences of owning these MTNS ìn their
pa¡ficular c¡rcumstances under the Code and the laws of any other tax¡ng jurisdiction.

'1. Tax Status - General

The MTNS and the interest thereon generally will be subject to taxat¡on.
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The Bank Agreement provides that the N,4TNs and the interest thereon are not subject to any
tax by a member of the lssuer (a) which tax discriminates aga¡nst the ¡,4TNs solely because
they are issued by the Issuer, or (b) ¡f the sole jur¡sdict¡onal basis for the tax is the place or
currency in which the MTNS âre ¡ssued, made payable or paid, or the locat¡on of any office or
place of business mainta¡ned by the lssuer. Also, under the Bank Agrêement, the lssuer is not
under any obl¡gation to withhold or pay any tax ¡mposed by any member on the l\¡TNs.
Accordingly, payments on the MTNS w¡ll be made to the Registrar w¡thout deduction ¡n respect
of any such tax.

The imposition of United States federâl income tax in the manner described herein ¡s not
¡ncons¡stent with the provis¡ons of the Bank Agreement.

Tax Status - Un¡ted States

The United States Treasury Department has issued to the lssuer rulings dated lMay 4, 1988
and May 5, 1989 ("Rulings") regarding certa¡n United States tax consequences under the
Code of the receipt of ¡nterest on secur¡ties issued by the lssuer. The Rulings prov¡de that
interest paid by the lssuer on such securities, including payments attr¡butable to accrued
or¡g¡nal ¡ssue discount, constitutes ìncome from sources outside the United States. The
Rulings further determine that ne¡ther the lssuer nor an agent appo¡nted by it as principal for
the purpose of paying interest on securities ¡ssued by the lssuer is required to withhold tax on
interest pâid by the lssuer.

Under the Rul¡ngs, interest paid by the lssuer ordinarily would not be subject to Un¡ted States
federal ¡ncome tax, including w¡thholding tâx, if paid to a non-resident al¡en ¡ndividual (or
foreign partnership, estate or trust) or to a foreign corporation, whether or not such person ¡s
engaged in trâde or business in the United States. However, absent any spec¡al statutory or
treaty except¡on, such interest would be subject to Un¡ted States federal income tax in the
following cases: (i) such interest is der¡ved by such person ¡n the active conduct of a banking,
f¡nanc¡ng or sim¡lar bus¡ness within the United States and such interest is attr¡butable to an
office or other fixed place of business of such person with¡n the United States, or (i¡) such
person is a foreign corporation taxable as an insurance company carry¡ng on a Un¡ted States
insurance business and such interest is attributable to ¡ts United States business.

United States MTN Holders

This section descr¡bes the tax consequences to a United States l\ilTN Holder. An l\.4TN Holder
is a Un¡ted States MTN Holder if it is a benef¡cial owner of an MTN and is:

. a c¡tizen or resident ofthe Un¡ted Statesl

. a domest¡c corporat¡on;

. an estate whose income is subject to Un¡ted States federal income tax regardless of
¡ts source; or

. a trust if a Un¡ted States court can exercise pr¡mary superv¡s¡on over the trust's
administration and one or more United States persons are authorized to control all
substant¡al decisions of the trust.

Except for port¡ons that explicitly address fore¡gn persons, this section does not apply to l\,4TN
Holders who are not United States [,4TN Holders.

Payments of lnterest

l\¡ïN Holders will be taxed on any interest on their MTNS as ordinary ¡ncome at the time such
holder receives the interest or when it accrues, depending on such holder's method of
account¡ng for tax purposes.
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Cash Easls Taxpayers. lf ân l\.4TN Holder is a taxpayer that uses the cash receipts and
disbursements method of âccounting for tax purposes, such MTN Holder must recognìze
income equal to the United States Dollar vâlue of each Austfâlian dollar ìnterêst payment
received, based on the exchange râte ¡n effect on the dâte of receipt, regardless of whether
such MTN Holder actually converts such payment ¡nto United States Dollars.

Accrual Bas¡s Taxpayers. If an MTN Holder is a taxpayer that uses an accrual method of
accounting for tax purposes, such N¡TN Holder may determine the amount of income that such
holder recognizes w¡th respect to each Australian dollar ¡nterest payment using one of two
methods. Under the f¡rst method, such l\¡TN Holder will determ¡ne the âmount ôf income
accrued based on the average exchange rate in effect during the ¡nterest accrual period or,
with respect to an accrual period that spans tvvo taxable years, that part of the per¡od with¡n the
tâxable year.

lf such l\¡TN Holder elects the second method, such l\.4TN Holder would determine the amount
of income accrued on the basis of the exchange rate in effect on the last day of the âccrual
period, or, in the case of an âccrual period that spans two taxable years, the exchange rate in
effect on the last day of the part of the period with¡n the taxable yeâ¡-. Additionally, under this
second method, ¡f such l\4TN Holder receives a payment of interest within five business days
of the last day of such l\4TN Holder's accrua¡ period or tâxable year, such ¡,4TN Holder may
instead translate the interest accrued into United States Dollars at the exchange rate in effect
on the day that such l\¡TN Holder actually receives the ¡nterest payment. lf such l\4TN Holder
elects the second method it will apply to all debt instruments that such l\.4TN Holder holds ât
the beginning of the first taxable year to wh¡ch the elect¡on applies and to all debt instruments
that such MTN Holder subsequently acquires. Such l\4TN Holders may not revoke this
elect¡on without the consent of the lnternal Revenue Service.

When such ¡,4TN Holders âctually receive an interest payment, including a payment
attr¡butable to accrued but unpaid ¡nterest upon the sale or retirement of their [.4TNs, for which
such MTN Holder accrued an âmount of income, such MTN Holder will recognize ordinary
income or loss measured by the difference, if any, between the exchange rate that such MTN
Holder used to accrue interest jncome and the exchânge rate ¡n effect on the date of receipt,
regardless of whether such holder actually converts the payment into United States Dollars.

For foreign tax cred¡t l¡mitation purposes, ¡nterest paid by the lssuer on the l\.4TNs will be
¡ncome from sources outside the Un¡ted States and will, depending on the MTN Holder's
c¡rcumstances, be either "passive income" or "general income" for purposes of computing the
fore¡gn tax credit allowable to an IVITN Holder.

Purchase, Sale and Retirement of the MTNS

An MTN Holder's tax basis ¡n an MTN w¡ll generally be the Un¡ted States Dollar cost, as
defìned below, of the MTN. lf an MTN Hoìder purchases an l\ilTN with Australian dollars, the
Un¡ted States Dollar cost of the N4TN will generally be the Un¡ted States Dollar value of the
purchase price on the date of purchase. However, if such MTN Holder is a cash basis
taxpayer, or an âccrual bas¡s taxpayer if such l\¡TN Holder so elects, and the ¡,4TN is traded on
an establ¡shed securit¡es market, as defined in the applicable United States Treasury
regulations, the United States Dollar cost of the MTN w¡ll be the Un¡ted States Dollar value of
the purchase price on the settlement date of the purchase,

An MTN Holder will generally recognize gain or loss on the sale or ret¡rement of the MTN
equal to the difference between the amount such MTN Holder realizes on the sale or
ret¡rement and such l\,4TN Holder's tax bas¡s in the ¡,4TN. lf the [,4TN is sold or retired for an
amount in Australian dollars, the amount realized w¡ll be the United States Dollar value of such
amount on:

. the date of disposition, ¡f the MTNS are not traded on ân establ¡shed secur¡ties market,
as def¡ned in the applicable Un¡ted States Treasury regulations; or
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. the settlement date for the sale, ¡f the MTNS are traded on an established securities
market, as defined in the applicablê United Stâtes Treasury regulâtions, ând the MTN
Holder ¡s a cash bas¡s taxpayer, or an accrual basis taxpayer that so elects.

An N,'ITN Holder will recognize câpital ga¡n or loss when such l\,4TN Holder sells or retires the
MTNs, except to the extent:

. attr¡butable to accrued but unpaid ¡nterest; or

. attributable to changes in exchânge rates as described below.

Capital ga¡n of a non-corporate N4TN Holder ls generâlly taxed at preferential râtes where the
property is held more than one year.

An NITN Holder must treat any portion of the ga¡n or loss that such MTN Holder recognizes on
the sale or retirement of an MTN as ordinary income or loss to the extent attr¡butable to
changes ¡n exchange rates. However, such MTN Holder tâkes exchange gâin or loss into
account only to the extent of the total gain or loss realized on the transaction.

Exchange of Amounts ¡n Other Than United States Dollars

lf an ¡/TN Holder receives Australiân dollars as interest on an MTN or on the sale or
retirement of an MTN, such holder's tax basis in Austral¡an dollars will equal ¡ts Un¡ted States
Dollâr value when the interest ¡s received or at the t¡me of the sale or retirement. lf such MTN
Holder purchases Australian dollars, such [,4TN Holder generally will have a tax bâsìs equal to
the Un¡ted States Dollar value of the Austral¡an dollars on the date of the purchase. lf such
l\,4TN Holder sells or disposes of Australian dollars, including ¡f such NiiTN Holder uses it to
purchase MTNS or exchange ¡t for United States Dollars, any gain or loss recogn¡zed generally
w¡ll be ord¡nary income or loss.

Medicare Tax

An MTN Holder that is an ind¡vidual or estate, or a trust that does not fall into a spec¡al class of
trusts that ¡s exempt from such tax, is subject to a 3.8% tax on the lesser of (1) the holder's
"net investment income" for the relevant taxable year and (2) the excess of the holder's
modified adjusted gross income for the taxable year over a certa¡n threshold (which in the
case of indiv¡duals is between $125,000 and $250,000, depending on the ¡nd¡vidual's
c¡rcumstances), An MTN Holder's net jnvestment income generally includes ¡ts interest
income and its net gains from the disposition of MTNS, unless such interest income or net
gains are der¡ved in the ordinary course of the conduct of a trade or business (other than a
trade or business that consists of certa¡n passive or trading activities). An MTN Holder that is
an ind¡v¡dual, estate or trust is urged to consult a tax advisors regarding the applicabil¡ty of the
l\,4edicare tax to the holder's income and gains in respect of the holder's ¡nvestment ìn the
MTNS.

Treasury Regulations Requir¡ng Disclosure of Reportable Transact¡ons

Un¡ted States Treasury regulâtions require United States taxpayers to report certain
transactions that give rise to a loss in excess of certain thresholds (a "Reportable
Transaction"). Under these regulations, an MTN Holder that recognizes a loss with respect to
the MTNS that is characterized as an ordinary loss due to changes in currency exchange rates
(under any of the rules discussed above) would be requ¡red to report the loss on lnternal
Revenue Serv¡ce Form 8886 (Reportable Transaction Statement) if the loss exceeds the
thresholds set forth ¡n the regulations. For indiv¡duals and trusts, this loss threshold is
US$50,000 ¡n any single taxable year. For other types of taxpayers and other types of losses,
the thresholds are higher. An MTN Holder should consult with the holder's tax advisor
regarding any tâx fil¡ng and reporting obligat¡ons that may apply in connection w¡th acqu¡ring,
own¡ng and disposing of MTNs.
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Fore¡gn Account Tax Compl¡ance Withhold¡ng

Certain non-U.S. f¡nanciâl institutions must comply with information reporting requirements or
certification requirements in respect of the¡r d¡rect and ind¡rect United States sha¡'eholders
and/or Un¡ted States accountholders to avoid becoming subject to w¡thholdíng on certain
payments. Those non-LJ.S. finâncial inst¡tutions may accordingly be required to report
¡nformation to the lnternal Revenue Service regârding the holders of MTNS. ¡,4TN Holders are
urged to consult their own tâx âdvisors and âny banks or brokers through which they will hold
MTNS as to the consequences (¡f any) of these rules to them.

lnformat¡on w¡th Respect to Foreign Financial Assets

Owners of "specified foreign financ¡al assets" with an aggregate value in excess of US$50,000
(and, ¡n some circumstances, a h¡gher threshold) may be requ¡red to file an ¡nformat¡on report
with respect to such assets with the¡r tâx returns. "Spec¡fied foreign financial assets" may
include financial accounts maintained by fore¡gn fínanc¡al institutions, as well as the follow¡ng,
but only if they are held for investment and not held in accounts maintained by financial
institutions: (i) stocks and secur¡ties issued by non-Un¡ted States persons, (i¡) financiâl
¡nstruments and contracts that have non-United Stâtes issuers or counterparties, and (iii)
interests in foreign ent¡ties. l\.4TN Holders are urged to consult their tax advisors regarding the
applicat¡on of this reporting requirement to the¡r ownersh¡p of the MTNs.

Backup W¡thholding and lnformat¡on Report¡ng

The lssuer is not subject to the ¡nformat¡on report¡ng and backup w¡thholding requ¡rements
thât are ¡mposed by United States law w¡th respect to certain payments of ¡nterest or pr¡ncipal
on debt obl¡gations. Wh¡le United States Treasury regulations confirm that the information
report¡ng and backup withholding reguirements do not apply to the Registrar w¡th respect to
the [/TNs, the Reg¡strar may file information returns w¡th the Internal Revenue Service with
respect to pâyments on MTNs made w¡thin the Un¡ted States to certain United States persons
as ¡f such returns were required of ¡t. Under the book-entry system as operated by the Federal
Reserve Bank of New York, no such lnformation returns will be filed by the Registrar w¡th
respect to book-entry MTNs.

Brokers, trustees, custod¡ans and other ¡ntermed¡ades within the United States are subject to
the reporting and backup withholding requirements with respect to certain payments on the
MTNs received by them for the account of certain Un¡ted States persons, and foreign persons
receiv¡ng payments on the MTNS within the Un¡ted States may be requ¡red by such
intermed¡ar¡es to establ¡sh the¡r status in order to avoid ¡nformât¡on reporting and backup
withholding of tax by such intermed¡aries in respect of such payments. Payment of the
proceeds from the sale of an MTN effected at a foreign offlce of a broker generally w¡ll not be
subject to ¡nformat¡on reporting or backup withholding. However, a sale effected at a foreìgn
office of a broker cou¡d be subject to information report¡ng ¡n the same manner as a sale within
the United States (and in certain cases may be subject to backup withholding as well) if (¡) the
broker has certain connect¡ons to the United States, (ii) the proceeds or confirmat¡on are sent
to the United States or (ii¡) the sale has certâ¡n other spec¡f¡ed connections w¡th the United
States.

An l\,4TN Holder generally may obtain a refund of any amounts withheld under the backup
w¡thholding rules that exceed the holder's income tax liability by fil¡ng a refund claim with the
IRS.

11.
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SCHEDULE B

The European Ecanom¡c Area sell¡ng restr¡ct¡on set out on pages 39 and 40 of the lnformat¡ot1
Memorandum ¡s deleted and replaced w¡th the fo ow¡ng:

"European Econom¡c Area

Unless otherwise stated ¡n this "Selling Reshictions" section, ¡n relat¡on to each l\.4ember State of the
European Economic Area ("EEA State") wh¡ch has ¡mplemented the Prospectus Directive (each, a
"Relevant EEA State"), each Dealer has represented and agreed, and each further Dealer under the
Program w¡ll be requ¡red to represent and agree, that with effect from and including the date on wh¡ch
the Prospectus D¡rective ¡s implemented ìn that Relevant EEA State (the "Relevant lmplementat¡on
Date") it has not made and will not make an offer of MTNs which are the subject of the offer¡ng
contemplated by this lnformâtion Memorandum as completed by the Pric¡ng Supplement in relation
thereto to the public in that Relevant EEA State, except that it may, with effect from and including the
Relevant lmplementation Date, make an offer of such lVlTNs to the public ¡n that Relevant EEA State:

(a) at any time to any legal entity which is â qua¡if¡ed investor as defìned in the Prospectus
DÌrect¡ve;

(b) at any time to fewer than l50 natural or legal persons (other than qualified investors as defined
in the Prospectus Direct¡ve) subject to obtaining the prior consent of the relevant Dealer or
Dealers nominated by the lssue¡- for any such offer; or

(c) at any time ¡n any other c¡rcumstances fâll¡ng with¡n Article 3(2) of the Prospectus D¡rective,

prov¡ded that no such offer of MTNS referred to in (a) to (c) above shall require the lssuer or any
Dealer to publish â prospectus pursuant to Article 3 of the Prospectus Directive or supplement a
prospectus pursuant to Art¡cle l6 of the Pròspectus Directive.

For the purposes of this provision, the express¡on an "offer of Notes to thê public" ¡n relation to any
l\.4TNs ¡n any Relevânt EEA State means the commun¡cation ¡n any form and by any means of
sufic¡ent ¡nformation on the terms of the offer and the MTNS to be offered so as to ênable an ¡nvestor
to decide to purchase or subscribe the MTNs, as the same may be varied in that EEA State by any
measure implementing the Prospectus Directive in that EEA Stâte and the expression "Prospectus
Directive" means Directive 2003/71/EC (as amended, including by DÍective 2O1Ol73lEU), and
includes any relevant implementing measure in each Relevant EEA State."

The Hong Kong sell¡ng restrict¡on set out on page 40 of the lnformatÌon Memorandum ¡s deleted and
replaced wíth the follow¡ng:

"Hong Kong

Each Dealer âcknowiedges and agrees that the MTNs hâve not been authorised by the Hong Kong
Securit¡es and Futures Commission. Each Dealer has represented and agreed, and each further
Dealer under the Program w¡ll be required to represent and agree, thât:

(a) it has not offered or sold and will not offer or sell in Hong Kong, by means of any document,
any ¡,4TNs (except for lVlTNs wh¡ch are a "structured product" as def¡ned in the Secur¡t¡es and
Futures Ordinance (Cap. 571) of Hong Kong ("Securities and Futures Ordínance")) other
thân (a) to "professional ¡nvestors" as defined ¡n the Secur¡t¡es and Futures Ordinance and any
rules made under that Ordinance; or (b) in other circumstances which do not result ¡n the
document be¡ng a "prospectus" as def¡ned ¡n the Companíes (W¡nd¡ng Up and l\¡iscellaneous
Provisions) Ordinance (Cap. 32) of Hong Kong or which do not const¡tute an offer to the publ¡c
within the meaning of that Ord¡nance; and

(b) ¡t has not issued or had in its possess¡on for the purposes of issue, and will not ¡ssue or have ¡n
its possession for the purposes of issue, whether in Hong Kong or elsewhere, êny
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advertisement, ¡nvitation or document relating to the MTNs, wh¡ch is djrected at, or the
contents of wh¡ch are likely to be accessed or read by, the public of Hong Kong (êxcept ìf
permitted to do so under the securities laws of llong Kong) other than with respect to MTNs
which are or are ¡ntended to be disposed of only to persons outside Hong Kong or only to
"profess¡onal investors" as defined ¡n the Securities and Futures Ordinance and any rules
made under that Ord¡nance,"

The Japan sell¡ng restr¡ction set out on page 40 of the lnformat¡on Memorandum is deleted and
replaced with the follow¡ng:

"Japan

The MTNS have not been and will not be registered under the Financ¡al lnstruments and Exchange Act
of Japan (Act No,25 of 1948, as amended) ("F¡nanc¡al lnstruments and Exchange Act") and,
accord¡ng¡y, each Dealer has represented and agreed, and each further Dealer appo¡nted under the
Programme will be required to represent and agree, that, unless an applicable Pr¡cing Supplement (or
another supplement to this lnformatíon l\¡emorandum) otherw¡se provides, ¡t has not offered or sold nor
wili it offer or sell any MTNs directly or indirectly, in Japan or to, or for the benefit of, any res¡dent of
Japan (as defined under ltem 5, Paragraph 1, Article 6 of the Foreign Exchange and Foreign Trade Act
(Act No, 228 of 1949, as amended)) or to others for re-offering or resale, directly or indirectly, in Japan
or for the benefit of a resident in Japan, except pursuant to an exemption from the reg¡stration
requirements of, and otherwise in compliance w¡th, the Financìal lnstruments and Exchange Act and
any other appl¡cable laws, regulations and ministerial guidelines of Japân."

The S¡ngapore sell¡ng restrict¡on set out on pages 41 and 42 of the lnformat¡on Memorandum ¡s
deleled and replaced with Ihe fo owing:

"Singapore

The lnformation Memorandum has not been registered as a prospectus with the Monetary Authority of
Singapore under the Securities and Futures Act, Chapter 289 of Singapore, as amended ("SFA").

Each Dealer has represented and agreed, ând each further Dealer appointed under the Progrâmme
w¡ll be required to represent and âgree, that, uniess an applicable Pricing Supplement (or another
supplement to th¡s lnformat¡on Memorandum) otherw¡se prov¡des, the ¡nformation ¡,4emorandum and
any other document or mater¡al ¡n connect¡on with the offer or sale, or inv¡tat¡on for subscrjption or
purchase, of the MTNs has not been and w¡ll not be circulated or distr¡buted by ¡t nor have the N¡TNS
been, nor w¡ll the MTNs be, offered or sold by it, or be made subject to an inv¡tation for subscr¡ption or
purchâse by it, whether direct¡y or indiectly to persons in S¡ngapore other than:

(a) to an institut¡onal investor under Section 274 of the SFA;

(b) to a relevant person pursuant to Section 275(1) of the SFA, or to any person pursuant to
Section 275(14) of the SFA, and ¡n accordance with the condit¡ons spec¡fied in Section 275 of
the SFA| or

(c) otheMise pursuant to, and ¡n accordance with the conditions of, any other appl¡cable provision
of the SFA.

Where the MTNS are subscr¡bed or purchased under Sect¡on 275 of lthe SFA by a relevant person
which ¡s:

(1) a corporat¡on (which is not an accred¡ted investor (as defined ¡n Section 4A of the SFA)) the
sole bus¡ness of which is to hold investments and the entire share cap¡tal of which is owned by
one or more ind¡viduals, each of whom is an accred¡ted investor; or

(2) a trust (where the trustee is not an accredited investor) whose sole purpose is to hold
investments and each beneficiary of the trust is an individual who is an accredited ¡nvestor,
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securities (as def¡ned ¡n Sect¡on 239(1) of the SFA) of that corporation or the beneficiar¡es' rights and
interest (howsoever described) in that trust shall not be transferred within s¡x months after that
corporation or that trust has acqu¡red the N/TNs pursuant to an offer made under Section 275 o'( Ihe
SFA except;

(i) to an inst¡tutionâl investor (under Section 274 of the SFA) or to a relevant person (as def¡ned in
Sect¡on 275(2) of the SFA) and in accordance w¡th the conditions specified ¡n Section 275 of
the SFA;

(ii) (¡n the case of a corporation) where the transfer arises from an offer referred to in Section
276(3X¡XB) of the SFA or (in the case of a trust) where the transfer arises from an offer
referred to in Sect¡on 276(4Xi)(B) of the SFA;

(i¡i) where no consideration is, or w¡ll be, given for the transfer;

(iv) where the transfer ¡s by operation of law;

(v) as specified ¡n Section 276(7) of the SFA; or

(v¡) as specified in Regulat¡on 32 of the Securities and Futures (Offers of lnvestments) (Shares
and Debentures) Regulat¡ons 2005 of S¡ngapore."




